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                                                       Protokół 

z  XXVI   Sesji Nadzwyczajnej  Rady Miejskiej w Kołaczycach 
z  dnia 4  grudnia  2020  roku 

 
  
 
Obrady XXVI  sesji nadzwyczajnej  Rady Miejskiej w Kołaczycach otworzył 
Przewodniczący Rady Edward Zbylut. Na podstawie listy obecności radnych na 
sesji stwierdził quorum, czyli zdolność rady do podejmowania prawomocnych uchwał. 
Poinformował, że sesja zwołana została na wniosek Burmistrza Kołaczyc. 
Na ustawowy skład Rady – 15  radnych, w sesji uczestniczyło 15  radnych. 
Lista obecności radnych Rady Miejskiej uczestniczących w sesji stanowi załącznik do 
protokołu. 
Sesja Rady odbywała się w sali bankietowej Domu Kultury w Kołaczycach. 
Rozpoczęła się o godzinie 14.00   a zakończyła o godzinie 15.25. 
Następnie Przewodniczący poprosił wszystkich o powstanie i uczczenie minutą 
ciszy zmarłych w ostatnim okresie: Pana Zbigniewa Szynala – byłego radnego Rady 
Miejskiej i sołtysa sołectwa Krajowice i Panią Teresę Madej – żonę Pana Stanisława 
Madeja – Zastępcy Wójta Gminy Kołaczyce w latach 1998 – 2006, obecnie członka 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.  
Przewodniczący powitał przybyłych na sesję: 
- Radnych Rady Miejskiej  
- Burmistrza Kołaczyc – P. Stanisława Żygłowicza, 
- Zastępcę Burmistrza – P. Adama Kmiecika, 
- Sekretarz Gminy – P. Martę Baran, 
- Radcę Prawnego – P. Michała Krajewskiego, 
-Przewodniczącego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych- 
 P. Jerzego Okarmę, 
- Zastępcę Przewodniczącego Komisji – P. Piotra Gozdeckiego, 
-Członków Komisji: P. Stanisława Madeja, P. Mariolę Walczak i P. Stanisława 
  Wypaska, 
- Przewodniczącego Zarządu Miasta Kołaczyce, 
- Sołtysów oraz osoby, które oglądają transmisję internetową obrad sesji. 
Przewodniczący  poinformował, że w związku z dużym zagrożeniem 
epidemiologicznym na terenie Powiatu Jasielskiego i Gminy Kołaczyce oraz troską o 
wszystkich zdrowie poprosił o sprawny przebieg sesji. Poinformował, że po 
doręczeniu materiałów z proponowanym porządkiem obrad, wpłynął wniosek od 
Burmistrza Kołaczyc o poszerzenie porządku obrad i wprowadzenie autopoprawki do 
porządku obrad  w  punkcie 3 jako podpunkt 4 podjęcie uchwały  
w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/174/2020 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 
 6 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia regulaminu przeznaczania środków 
finansowych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli, rodzajów świadczeń 
przyznawanych w ramach tej pomocy oraz warunków i sposobu ich przyznawania. W 
związku z tym nastąpiła by zmiana numeracji kolejnych podpunktów w tym punkcie. 
Przewodniczący  zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do przedstawionego porządku 
obrad. Uwag nie zgłoszono. 
Przewodniczący  przedstawił proponowany porządek obrad wraz  z wprowadzoną 
autopoprawką. 
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1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad.. 

3 .Podjęcie uchwał w sprawie: 

    1)  przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

         Alkoholowych na rok 2021, 

    2)  przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021, 

    3)  przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Kołaczyce z organizacjami 

         pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. ustawy z dnia 

         24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

         rok 2021, 

   4)   zmiany uchwały Nr XXV/174/2020 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 

         6 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia regulaminu przeznaczania środków 

         finansowych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli, rodzajów świadczeń 

         przyznawanych w ramach tej pomocy oraz warunków i sposobu ich  

         przyznawania,  

   5)   wyznaczenia aglomeracji Kołaczyce, 

   6 )   rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Gminnego Przedszkola 

          w Kołaczycach 

   7)    zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2020 rok, 

   8)    zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaczyce na lata 

          2020 – 2034. 

4. Zamknięcie obrad  XXVI  sesji Rady Miejskiej.   

Przewodniczący  przypomniał zasady imiennego głosowania w przypadku braku 

możliwości technicznych sporządzenia imiennego głosowania radnych za pomocą 

urządzeń rejestrujących głosowanie. 

Przewodniczący  poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad. 

Porządek obrad sesji został przyjęty jednogłośnie: 15 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 1 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że podpunkt 1 punktu 3 porządku obrad dotyczy 

przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na rok 2021 i poprosił Przewodniczącego Gminnej Komisji Alkoholowej 

Jerzego Okarmę  o przedstawienie projektu uchwały. 

Przewodniczący  Komisji  podziękował za zaproszenie na dzisiejszą sesję  członków 

Komisji i poinformował, że dzisiaj o godzinie 13.15 Gminna Komisja Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych spotkała się z Komisją Oświaty i Spraw Społecznych Rady 
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Miejskiej  i   projekty uchwał w sprawie: przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2021 i przyjęcia Gminnego 

Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021 zostały szczegółowo 

przedstawione na spotkaniu, Komisja Oświaty i Spraw Społecznych nie miała uwag 

do tych projektów. Wyjaśnił, że radni otrzymali projekty uchwał z materiałami na 

sesję. Poprosił o ewentualne pytania dotyczące projektów uchwał. 

Radny Andrzej Maziarz  w imieniu Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości zgłosił 

formalny wniosek, żeby w załączniku do projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w punkcie VII  zmienić wynagrodzenie: dla Przewodniczącego Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za każde posiedzenie Komisji  z 400 

złotych i podobnie dla pozostałych członków Komisji za każde posiedzenie Komisji  

z 350 złotych na 250 złotych. Wyjaśnił, że Klub uzasadnia wniosek tym, że około 

30 % środków jakie wpływają jako Gminny Program Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych idzie na wynagrodzenia dla  członków Komisji i jest to za dużo  i te 

pieniądze można by było przeznaczyć dla młodzieży, dzieci, dla sportu i inne jakieś 

zajęcia. 

Przewodniczący  wyjaśnił, ze nie jest to wniosek formalny, tylko poprawka do 

projektu uchwały, poprosił radnego Pana Maziarza o sformułowanie na piśmie 

poprawki i zarządził 10 minutową przerwę w obradach. 

Po przerwie  Przewodniczący  wznowił obrady i poddał pod głosowanie wniosek do 

projektu uchwały. 

Wniosek  do projektu uchwały został odrzucony: 4 głosy „za”, 11 „ przeciw”. 

Protokół głosowania Nr 2 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Członek Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Radny Piotr Gozdecki, 

podziękował wszystkim radnym, którzy wzięli udział w głosowaniu, podziękował też 

radnemu Józefowi Hendzlowi, który mimo, że jest członkiem Klubu PIS uniósł się 

ponad podziałami i dostrzegł pracę Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych. 

Wiceprzewodniczący Rady Stanisław Rogaczewski podziękował za dofinansowanie 

w obecnym roku z Programu zakupu siatek a ZGK w Kołaczycach za zamontowanie 

po kosztach w imieniu korzystających z boiska. 

Przewodniczący  odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwala stanowi załącznik do protokołu. 
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Uchwałę Nr XXVI/179/2020 podjęto jednogłośnie: 15 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 3 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący  poinformował, że podpunkt 2 punktu 3 porządku obrad dotyczy 

podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii na rok 2021 i poprosił  o zabranie  głosu Przewodniczącego Gminnej 

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Pana Jerzego Okarmę  w celu 

przedstawienia projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji  poinformował, ze na dzisiejszym posiedzeniu Komisja 

Oświaty i Spraw Społecznych Rady Miejskiej zapoznała się z projektem uchwały  

i nie wniosła uwag do projektu. 

Przewodniczący  otworzył dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. 

i zapytał Przewodniczącego Komisji, czy zwiększyła się wykrywalność stosowania  

w gminie narkotyków, czy zostało to na takim poziomie jak było. 

Przewodniczący Komisji  wyjaśnił, że jest na sali obecny Pan Wypasek, który pracuje 

w Komendzie Powiatowej Policji w Jaśle i się w tej sprawie wypowie, stwierdził, że 

jak wiadomo z prasy, to ostatnio na terenie Gminy Kołaczyce została zatrzymana 

grupa, która przewoziła dosyć dużą ilość narkotyków i jest nadal duży problem 

z używaniem narkotyków. 

Pan Stanisław Wypasek  przedstawił krótko jak wygląda sprawa z narkotykami  na 

terenie Jasła. 

Przewodniczący Komisji  stwierdził, że jest bardzo dobrze, że członkiem Komisji jest 

Pan Piotr Gozdecki, który ma dużą wiedzę w tym zakresie. 

Przewodniczący  odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXVI/180/2020 została podjęta: 14 głosów „ za” , 1 „przeciw” 

i 0 „ wstrzymujący się”. 

Protokół głosowania Nr 4 stanowi załącznik do protokołu. 

Radny Piotr Gozdecki  zapytał Pana Stanisława Bigosa, który głosował przeciw, czy 

jest za nieprzyjmowaniem tego Programu i nie robieniem nic w sprawach  narkomanii 

na terenie gminy. 

Radny Stanisław Bigos stwierdził , że pomylił się w czasie głosowania. 

Przewodniczący  podziękował Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

alkoholowych za ciężką pracę, poinformował, że w związku z tym, że w tym gronie 

nie spotkamy się już prze Świętami Bożego Narodzenia i złożył życzenia świąteczne 

wszystkim obecnym. 
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Przewodniczący Komisji  podziękował Radzie za przyjęcie uchwał i  złożył wszystkim 

życzenia świąteczne. 

Następnie Przewodniczący powitał  Panią Katarzynę Lisowską i poprosił ją  

o przedstawienie projektu uchwały w sprawie przyjęcia rocznego programu 

współpracy Gminy Kołaczyce z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2021. 

Pani Katarzyna Lisowska  przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący  podziękował Pani Katarzynie Lisowskiej za przedstawienie 

projektu i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwałę Nr XXVI/181/2020 podjęto jednogłośnie : 15 głosów „ za”. 

Protokół głosowania Nr 5 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący  poinformował, że następny podpunkt  4 punktu 3 porządku obrad 

dotyczy podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/174/2020 Rady 

Miejskiej w Kołaczycach z dnia 6 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia regulaminu 

przeznaczania środków finansowych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli, rodzajów 

świadczeń przyznawanych w ramach tej pomocy oraz warunków i sposobu ich 

przyznawania i poprosił o zabranie głosu Panią Katarzynę Lisowską  w celu 

przedstawienia projektu uchwały. 

Pani Katarzyna Lisowska przedstawiła projekt i uzasadniła konieczność jej podjęcia. 

Przewodniczący  podziękował Pani Katarzynie Lisowskiej za przedstawienie 

projektu uchwały i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący  odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwałę Nr XXVI/182/2020 podjęto jednogłośnie: 15 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 6 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący  poinformował, że następny podpunkt 5 punktu 3 porządku obrad 

dotyczy podjęcia uchwały w sprawie wyznaczenia aglomeracji Kołaczyce  i poprosił 

o zabranie głosu Zastępcę Burmistrza Pana Adama Kmiecika w celu przedstawienia 

projektu uchwały. 

Zastępca Burmistrza  przedstawił projekt uchwały i uzasadnił konieczność jej 

podjęcia. 
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Przewodniczący  podziękował Zastępcy Burmistrza  za przedstawienie projektu 

uchwały i otworzył dyskusję nad przedstawionym projektem. 

Radny Andrzej Maziarz  stwierdził, że uchwała jest dosyć obszerna i trudno było się 

w tak krótkim czasie z nią zapoznać ale nasuwa mu się takie pytanie, w punkcie 3.2 

w załączniku  Nr 1 do uchwały jest zapisane:” sieć kanalizacji planowana do budowy, 

na terenie Gminy Kołaczyce nie planuje się budowy sieci kanalizacyjnej na obszarze 

objętym Aglomeracją. Budowa kanalizacji będzie realizowana na obszarze poza 

aglomeracją. Planowana jest przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków. Na te 

roboty będziemy aplikować o środki unijne”. Stwierdził, że w aglomeracji jest ulica 

Mickiewicza ( Kluczowa )i ulice przyległe i z tego wynika, że w najbliższym okresie 

nie planujemy wykonywać wodociągu i kanalizacji  na Kluczowej. Przypomniał, że na 

te 2 zadania są projekty, które były wykonane w tamtej kadencji, zapytał, czy to jest 

błąd, czy zmieniła się koncepcja. 

Zastępca Burmistrza  wyjaśnił, że nie jest to błąd, co 2 lata  jest konieczność 

wykonania przeglądów i nic nie wyszło z planowanej pożyczki i nie została ona 

uskuteczniona. Wpisanie tego do uchwały tego dzisiaj jest zobowiązaniem 

wykonania tego w ciągu kilku lat. Zasadnym jest to wpisanie tego do uchwały, kiedy 

będziemy na to gotowi. Żeby ujęte było w aglomeracji musi spełniać wymogi objęte 

Rozporządzeniem Ministra  Żeglugi, tam jest 120 mieszkańców na kilometr, więc 

tego nie spełniamy. 

Radny Andrzej Maziarz  zapytał, co się dzieje jeżeli pojawią się środki finansowe na 

wykonanie tej inwestycji, czy ta uchwala nie będzie stała na przeszkodzie, czy nie ma 

problemu i możemy tą inwestycję realizować. 

Zastępca Burmistrza  stwierdził, że może się tak zdarzyć, że jeżeli chcielibyśmy 

pozyskać środki a nie ma tego w aglomeracji, to mogą być w zasadach wpisane, że 

nie dostaniemy pełnego dofinansowania albo dostaniemy finansowanie okrojone. 

Jeżeli będą możliwości aplikowania, że teren spełnia wymogi, to Rada jest w każdym 

momencie właściwa   tą uchwałę zmienić. Jest potrzebne około 2 – 3 miesięcy, żeby 

tą uchwałę zmienić 

Wiceprzewodniczący Rady Aleksander Śliż  zapytał  Zastępcę Burmistrza  po co 

wyznacza się aglomerację i czemu to ma służyć, czy ma to jakieś znaczenie. 

Zastępca Burmistrza w odpowiedzi  uzasadnił konieczność wyznaczenia aglomeracji. 

Przewodniczący  odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
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Uchwała Nr XXVI/183/2020 została podjęta: 13 głosów „za”, 0 „przeciw”, 

2 „ wstrzymujący się”. 

Protokół głosowania Nr 7 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący  poinformował, że podpunkt 6 punktu 3 porządku obrad dotyczy 

podjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Gminnego 

Przedszkola w Kołaczycach, wyjaśnił, że na ostatnim posiedzeniu w dniu  

23 listopada 2020 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji  został wybrany nowy 

Przewodniczący Komisji, Pan Piotr Gozdecki, natomiast dotychczasowy 

Przewodniczący Pan Józef Hendzel  pozostał nadal członkiem tej Komisji . Poprosił o 

zabranie głosu  Przewodniczącego Komisji Pana Piotra Gozdeckiego w celu 

przedstawienia projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Piotr Gozdecki  przedstawił projekt  uchwały wraz  

z uzasadnieniem. Poinformował, że Komisja wnioskuje do Rady Miejskiej o podjęcie 

uchwały w sprawie uznania skargi na działalność Dyrektora Gminnego Przedszkola 

za bezzasadną. 

Zastępca Burmistrza  stwierdził, że działania Pani Dyrektor były jak najbardziej 

zasadne i były wcześniej z nim konsultowane. 

Przewodniczący  odczytał treść projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr  XXVI/184/2020 została podjęta jednogłośnie: 15 głosów „ za”. 

Protokół głosowania Nr 8 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że następny podpunkt 7 punktu 3 porządku obrad 

dotyczy podjęcia uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2020 rok  

i poprosił o zabranie głosu Zastępcę Burmistrza  w celu przedstawienia projektu 

uchwały. 

Zastępca Burmistrza szczegółowo przedstawił projekt uchwały. 

Przewodniczący  podziękował Zastępcy Burmistrza  za przedstawienie projektu 

uchwały i otworzył dyskusję nad przedstawionym projektem uchwały. Głosów  

w dyskusji nie było. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXVI/185/2020 została podjęta jednogłośnie: 15 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 9 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący  poinformował, że następny podpunkt 8 punktu 3 porządku obrad 

dotyczy podjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
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Gminy Kołaczyce na lata 2020 – 2034 i poprosił o zabranie głosu  Zastępcę 

Burmistrza  w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Zastępca Burmistrza  przedstawił projekt uchwały. 

Przewodniczący  podziękował Zastępcy Burmistrza  za przedstawienie projektu 

uchwały i otworzył dyskusję. 

Glos w dyskusji zabrał radny Andrzej Maziarz i Zastępca Burmistrza. 

Przewodniczący  odczytał treść projektu uchwały i  poddał go pod głosowanie. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr XXVI/185/2020 została podjęta: 13 głosów „ za”, 0 „przeciw” 

i 2 „ wstrzymujący się”. 

Protokół głosowania Nr 10 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący  przypomniał, że zgodnie z § 69 pkt 1 Statutu Gminy Kołaczyce 

radni potwierdzają swoją obecność na sesjach i posiedzeniach komisji podpisem na 

liście obecności, pkt. 2 radny w ciągu 7 dni od daty odbycia się sesji lub posiedzenia 

komisji winien usprawiedliwić swoją nieobecność składając stosowne wyjaśnienie na 

ręce Przewodniczącego Rady lub Przewodniczącego Komisji. 

Wiceprzewodniczący Rady Stanisław Rogaczewski  poinformował, że w dniu 

9 grudnia 2020 roku ( środa ) o godz. 14.30 w sali bankietowej Domu Kultury 

w Kołaczycach odbędzie się posiedzenie Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych. 

Przewodniczący poinformował, że po zakończeniu obrad sesji odbędzie się wspólne 

posiedzenie Komisji Rewizyjnej i Komisji Oświaty i Spraw Społecznych.  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad  Przewodniczący zamknął obrady XXVI 

sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach. 

Na tym protokół zakończono.   

 
 
 
  Protokołował:                                                             Przewodniczący Rady 
 
  Jan Ochałek                                                                     Edward Zbylut 

 



 

Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 1 ) na XXVI ( dwudziestej szóstej )  

Sesji Nadzwyczajnej  Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 4  grudnia 2020 roku 

w sprawie: przyjęcia porządku obrad 

 

 

 
L.p 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz Barański 
 

obecny  za   

2. Stanisław Bigos 
 

obecny  za   

3. Elżbieta Bronowicz obecna 

 
 za   

4. Rozalia Damas obecna 
 

 za   

5. Piotr Gozdecki obecny 

 
 za   

6. Józef Hendzel obecny 
 

 za   

7. Adam Iwanicki obecny 
 

 za   

8. Andrzej Maziarz obecny 
 

 za   

9. Tomasz Namysł obecny 
 

 za   

10. Rafał Reczek obecny 

 
 za   

11. Stanisław Rogaczewski 
 

obecny  za   

 12. Aleksander Śliż 
 

obecny  za   

13. Stanisław Uryniak 
 

obecny  za   

14. Edward Zbylut 
 

obecny  za   

15. Paweł Zemrys 
 

obecny  za   

 

 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15 

Głosy „za” 15 

Głosy „ przeciw” 0 

Głosy „ wstrzymujący się” 0 

 

 

 

 



 Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 2 ) na XXVI ( dwudziestej szóstej ) 

Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 4  grudnia 2020 roku 

w sprawie: obniżenia wynagrodzenia członków GKRPA: Przewodniczący z 400,00 zł 

na 300,00 zł, Członek z 350,00 zł na 250,00 zł 

 

 

 
L.p 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz Barański 
 

obecny   przeciw  

2. Stanisław Bigos 
 

obecny  za   

3. Elżbieta Bronowicz obecna 

 
  przeciw  

4. Rozalia Damas obecna 
 

  przeciw  

5. Piotr Gozdecki obecny 

 
  przeciw  

6. Józef Hendzel obecny 
 

  przeciw  

7. Adam Iwanicki obecny 
 

  przeciw  

8. Andrzej Maziarz obecny 
 

 za   

9. Tomasz Namysł obecny 
 

  przeciw  

10. Rafał Reczek obecny 

 
 za   

11. Stanisław Rogaczewski 
 

obecny   przeciw  

 12. Aleksander Śliż 
 

obecny   przeciw  

13. Stanisław Uryniak 
 

obecny   przeciw  

14. Edward Zbylut 
 

obecny   przeciw  

15. Paweł Zemrys 
 

obecny  za   

 

  

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15 

Głosy „za” 4 

Głosy „ przeciw” 11 

Głosy „ wstrzymujący się” 0 

                                                            

 

 

 

 



 

Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 3 ) na XXVI ( dwudziestej szóstej ) 

Sesji Nadzwyczajnej  Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 4  grudnia 2020 roku  

w sprawie: przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na rok 2021 

 

 

 
L.p 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz Barański 
 

obecny  za   

2. Stanisław Bigos 
 

obecny  za   

3. Elżbieta Bronowicz obecna 

 
 za   

4. Rozalia Damas obecna 
 

 za   

5. Piotr Gozdecki obecny 

 
 za   

6. Józef Hendzel obecny 
 

 za   

7. Adam Iwanicki obecny 
 

 za   

8. Andrzej Maziarz obecny 
 

 za   

9. Tomasz Namysł obecny 
 

 za   

10. Rafał Reczek obecny 

 
 za   

11. Stanisław Rogaczewski 
 

obecny  za   

 12. Aleksander Śliż 
 

obecny  za   

13. Stanisław Uryniak 
 

obecny  za   

14. Edward Zbylut 
 

obecny  za   

15. Paweł Zemrys 
 

obecny  za   

 

  

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15 

Głosy „za” 15 

Głosy „ przeciw” 0 

Głosy „ wstrzymujący się” 0 

                                                            

 

 



 

Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 4 ) na XXVI Sesji ( dwudziestej szóstej ) 

  Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 4  grudnia 2020 roku 

w sprawie: przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021 

 

 

 
L.p 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz Barański 
 

obecny  za   

2. Stanisław Bigos 
 

obecny   przeciw  

3. Elżbieta Bronowicz obecna 

 
 za   

4. Rozalia Damas obecna 
 

 za   

5. Piotr Gozdecki obecny 

 
 za   

6. Józef Hendzel obecny 
 

 za   

7. Adam Iwanicki obecny 
 

 za   

8. Andrzej Maziarz obecny 
 

 za   

9. Tomasz Namysł obecny 
 

 za   

10. Rafał Reczek obecny 

 
 za   

11. Stanisław Rogaczewski 
 

obecny  za   

 12. Aleksander Śliż 
 

obecny  za   

13. Stanisław Uryniak 
 

obecny  za   

14. Edward Zbylut 
 

obecny  za   

15. Paweł Zemrys 
 

obecny  za   

 

  

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15 

Głosy „za” 14 

Głosy „ przeciw” 1 

Głosy „ wstrzymujący się” 0 

 

 

 



 

Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 5 ) na XXVI ( dwudziestej szóstej )  

Sesji Nadzwyczajnej  Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 4  grudnia 2020 roku 

w sprawie: przyjęcia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi  

na 2021 rok 

 

 

 
L.p 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz Barański 
 

obecny  za   

2. Stanisław Bigos 
 

obecny  za   

3. Elżbieta Bronowicz obecna 

 
 za   

4. Rozalia Damas obecna 
 

 za   

5. Piotr Gozdecki obecny 

 
 za   

6. Józef Hendzel obecny 
 

 za   

7. Adam Iwanicki obecny 
 

 za   

8. Andrzej Maziarz obecny 
 

 za   

9. Tomasz Namysł obecny 
 

 za   

10. Rafał Reczek obecny 

 
 za   

11. Stanisław Rogaczewski 
 

obecny  za   

 12. Aleksander Śliż 
 

obecny  za   

13. Stanisław Uryniak 
 

obecny  za   

14. Edward Zbylut 
 

obecny  za   

15. Paweł Zemrys 
 

obecny  za   

  

 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15 

Głosy „za” 15 

Głosy „ przeciw” 0 

Głosy „ wstrzymujący się” 0 

 

 

 



 

Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 6 ) na XXVI ( dwudziestej szóstej ) 

Sesji Nadzwyczajnej  Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 4 grudnia 2020 roku 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXV/174/2020 z dnia 6 listopada 2020 roku w sprawie 

uchwalenia regulaminu przeznaczania środków finansowych na pomoc zdrowotną dla 

nauczycieli, rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach tej pomocy oraz 

warunków i sposobu ich przyznawania 

 

 
L.p 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz Barański 
 

obecny  za   

2. Stanisław Bigos 
 

obecny  za   

3. Elżbieta Bronowicz obecna 

 
 za   

4. Rozalia Damas obecna 
 

 za   

5. Piotr Gozdecki obecny 

 
 za   

6. Józef Hendzel obecny 
 

 za   

7. Adam Iwanicki obecny 
 

 za   

8. Andrzej Maziarz obecny 
 

 za   

9. Tomasz Namysł obecny 
 

 za   

10. Rafał Reczek obecny 

 
 za   

11. Stanisław Rogaczewski 
 

obecny  za   

 12. Aleksander Śliż 
 

obecny  za   

13. Stanisław Uryniak 
 

obecny  za   

14. Edward Zbylut 
 

obecny  za   

15. Paweł Zemrys 
 

obecny  za   

  

 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15 

Głosy „za” 15 

Głosy „ przeciw” 0 

Głosy „ wstrzymujący się” 0 

 

 

 



 

 

Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 7 ) na XXVI  ( dwudziestej szóstej ) 

Sesji Nadzwyczajnej  Rady Miejskiej w Kołaczycach w dniu 4  grudnia  2020 roku 

w sprawie: wyznaczenia aglomeracji Kołaczyce 

 

 

 
L.p 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz Barański 
 

obecny  za   

2. Stanisław Bigos 
 

obecny  za   

3. Elżbieta Bronowicz obecna 

 
 za   

4. Rozalia Damas obecna 
 

 za   

5. Piotr Gozdecki obecny 

 
   wstrzymujący 

6. Józef Hendzel obecny 
 

 za   

7. Adam Iwanicki obecny 
 

 za   

8. Andrzej Maziarz obecny 
 

   wstrzymujący 

9. Tomasz Namysł obecny 
 

 za   

10. Rafał Reczek obecny 

 
 za   

11. Stanisław Rogaczewski 
 

obecny  za   

 12. Aleksander Śliż 
 

obecny  za   

13. Stanisław Uryniak 
 

obecny  za   

14. Edward Zbylut 
 

obecny  za   

15. Paweł Zemrys 
 

obecny  za   

 

  

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15 

Głosy „za” 13 

Głosy „ przeciw” 0 

Głosy „ wstrzymujący się” 2 

 

 

 

 



 

 

 

Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 8 ) na XXVI ( dwudziestej szóstej ) 

 Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskie w Kołaczycach w dniu 4 grudnia 2020 roku 

w sprawie: rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Gminnego Przedszkola 

w Kołaczycach 

 

 
L.p 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz Barański 
 

obecny  za   

2. Stanisław Bigos 
 

obecny  za   

3. Elżbieta Bronowicz obecna 

 
 za   

4. Rozalia Damas obecna 
 

 za   

5. Piotr Gozdecki obecny 

 
 za   

6. Józef Hendzel obecny 
 

 za   

7. Adam Iwanicki obecny 
 

 za   

8. Andrzej Maziarz obecny 
 

 za   

9. Tomasz Namysł obecny 
 

 za   

10. Rafał Reczek obecny 

 
 za   

11. Stanisław Rogaczewski 
 

obecny  za   

 12. Aleksander Śliż 
 

obecny  za   

13. Stanisław Uryniak 
 

obecny  za   

14. Edward Zbylut 
 

obecny  za   

15. Paweł Zemrys 
 

obecny  za   

 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15 

Głosy „za” 15 

Głosy „ przeciw” 0 

Głosy „ wstrzymujący się” 0 

 

 

 

 



 

Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 9 ) na XXVI ( dwudziestej szóstej ) 

 Sesji Nadzwyczajnej  Rady Miejskie w Kołaczycach w dniu 4 grudnia 2020 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2020 rok 

 

 
L.p 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz Barański 
 

obecny  za   

2. Stanisław Bigos 
 

obecny  za   

3. Elżbieta Bronowicz obecna 

 
 za   

4. Rozalia Damas obecna 
 

 za   

5. Piotr Gozdecki obecny 

 
 za   

6. Józef Hendzel obecny 
 

 za   

7. Adam Iwanicki obecny 
 

 za   

8. Andrzej Maziarz obecny 
 

 za   

9. Tomasz Namysł obecny 
 

 za   

10. Rafał Reczek obecny 

 
 za   

11. Stanisław Rogaczewski 
 

obecny  za   

 12. Aleksander Śliż 
 

obecny  za   

13. Stanisław Uryniak 
 

obecny  za   

14. Edward Zbylut 
 

obecny  za   

15. Paweł Zemrys 
 

obecny  za   

 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15 

Głosy „za” 15 

Głosy „ przeciw” 0 

Głosy „ wstrzymujący się” 0 

 

  

 

 

 

 



 

Imienny wykaz głosowania radnych ( Numer 10 ) na XXVI ( dwudziestej szóstej ) 

 Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskie w Kołaczycach w dniu 4 grudnia 2020 roku 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaczyce na 

lata 2020 - 2034 

 

 
L.p 

 

 
Imię i nazwisko 

 
Obecny 

 
Nieobecny 

 
  Głos    
„za” 

 
Głos 

„przeciw” 

 
Głos 

„wstrzymujący 
się” 

1. Kazimierz Barański 
 

obecny  za   

2. Stanisław Bigos 
 

obecny  za   

3. Elżbieta Bronowicz obecna 

 
 za   

4. Rozalia Damas obecna 
 

 za   

5. Piotr Gozdecki obecny 

 
   wstrzymujący 

6. Józef Hendzel obecny 
 

 za   

7. Adam Iwanicki obecny 
 

 za   

8. Andrzej Maziarz obecny 
 

   wstrzymujący 

9. Tomasz Namysł obecny 
 

 za   

10. Rafał Reczek obecny 

 
 za   

11. Stanisław Rogaczewski 
 

obecny  za   

 12. Aleksander Śliż 
 

obecny  za   

13. Stanisław Uryniak 
 

obecny  za   

14. Edward Zbylut 
 

obecny  za   

15. Paweł Zemrys 
 

obecny  za   

 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 15 

Głosy „za” 13 

Głosy „ przeciw” 0 

Głosy „ wstrzymujący się” 2 

 

  

  

  

 


